Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Бенойская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Ведана кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «БЕНА ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Бена юьртан ЮЮШ»)

П Р И К А З

25 августа  2022 г. № 169

                                                             с. Беной

Об организации методической работы и назначении ответственных

     В целях развития профессиональных компетенций педагогов, оказания  им

методической помощи и повышения качества преподавания учебных предметов

п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать методическую работу МБОУ «Бенойская СОШ» в 2022-2023

учебном году согласно утвержденному плану методической работы;

2.Назначить ответственными за реализацию и сопровождение  методической

работы  школы Демельханову Заиру Увайсовну,  директора, Мусаеву Хеди

Ибрагимовну, заместителя директора;

3.Ответственным обеспечить организацию, контроль и реализацию

качественной методической работы в МБОУ «Бенойская СОШ»;

Директор                       З.У.Демельханова

С приказом ознакомлена                                                              Х.И.Мусаева